
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Michaela Veselá, Bc.
Název diplomové práce: Trh bioprodukty - spotřebitelské průzkumy
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Hana Doležalová, Ing., Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 82.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce byla součástí výzkumů zaměřených na trh biokomoditami zařazených do grantového projektu
GAJU 019/2013/S a zásadně naplnila stanovený cíl. Vykazuje drobné formální nedostatky (špatná
kvalita naskenovaného dotazníku, využití prostoru k tisku - str. 14). U podotázky 3a (tab. 7) není
slovně intepretována hodnotící škála. V tabulce 11 jsou špatně uvedeny průměrné hodnoty; při
využití hodnotící stupnice 1-5 nelze získat průměr pod hodnotou "1". Přesto hodnotím práci známkou
"výborně". Zásadní předností práce je vysoký počet respondentů, který zaručuje poměrně velkou
vypovídací schopnost průzkumu i kvalitní grafická úprava práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. V práci uvádíte, že v ČR tvoří významný podíl na prodávaných biokomoditách dětská výživa.
Můžete tuto kategorii biokomodit blíže specifikovat?  2. Uvádíte pohled na marketingovou
komunikaci bioproduktů z pohledu vybraných zahraničních firem. Mohla byste uvést i příklady
českých společností, které této oblasti věnují žádoucí pozornost?



Datum: 13. 05. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


